Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 563/2023 DE 26 DE SETEMBRO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 722a Reunião Ordinária de Plenário

ocorrida em 31 de agosto de 2023;

CONS¡DERANDO a indicação realizada para escolha dos membros da

Comissäo de Ética de Enfermagem da Unimed Norte do Paraná - Cornélio Procópio,

baixam as seguintes determinações:

Art. 1o Homologar a eleição dos membros da Comissäo de Ética de

Enfermagem do Unimed Norte do Paraná - Cornélio Procópio, para triênio no período

de 09 de outubro de 2023 a 09 de outubro de 2026, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

BRUNA DONAIRE
MARTINS

DIAS Coren PR 325443
Enfermeira Presidente

BRUNA MORETO DE AGUIAR Coren PR 1439466 Técnica de
Enfermaqem

Secretária

FABIANE ELOISA BALDINI
LARA

Coren PR 444607
Enfermeira Membro

JAQUELINI CARDOSO DE
OLIVEIRA

Coren PR 777360
Enfermeira Membro

CRISTIANA FATIMA DO
NASCIMENTO RODRIGUES

Coren PR 387983 Técnica de
Enfermagem

Membro

DJENE CRISTIANA BAKO
COLONTONIO

Coren PR 249565
Enfermeira Membro

Suplente
IZILDO DE OLIVEIRA FILHO Coren PR 479169

Enfermeiro Membro
Suplente

SIMONE IMAMURA Coren PR 705780
Enfermeira Membro

Suplente
SILVANA
CARVALHO

CRISTINA Coren PR 975334 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Coren
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

ANA CRISTINA RODRIGUES
MARTINS

Coren PR 801033 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Arl.20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação.

Curitiba, 26 de setembro de 2023

ßfu"l
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br